Tempus Open - Johannes Hirv

Johannes Hirv

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:28.49 AQUA-poang: 361 Datum: 2002-12-14 Tavling: SERIESIM
DIV 2 DELTAVLING 2

Tid

00:28.49

00:28.73

00:29.07

00:29.35

00:29.57

00:29.62

00:29.65

00:29.68

00:29.94

00:30.47

00:30.50

00:30.68

00:30.87

00:31.02

00:32.95

AQUA
361
352
340
330
323
321
320
319
311
295
294
289
284
280

233

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2002-12-14

2002-05-18

2003-02-01

2001-05-25

2005-12-03

2002-04-06

2002-02-02

2002-09-29

2002-04-06

2006-02-25

2006-09-23

2001-03-31

2001-02-03

2000-09-30

2000-03-05

Tavling

SERIESIM DIV 2 DELTAVLING 2
SPEEDO International
Taiga Cup & UGP
SPEEDO International
Kulknappssprinten
VASTKUSTLOPPET

Taiga Cup&Ungdoms GP1
KRAFTSIMMET
VASTKUSTLOPPET
Magplasket
Kulknappssprinten
VASTKUSTLOPPET
PS-Cup/UngdomsGP-1
Kraftsimmet 2000

SHELL-FLYTET 2000


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=250366
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250366&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250366&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250366&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250366&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

